MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0014712018, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa Comissão Eleitoral Local do
Câmpus São Roque do IFSP para o pleito que
elegerá os novos Membros Do Conselho
Superior.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria no  3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. V - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Eleitoral
Local do Câmpus São Roque, que atuará na realização do pleito para o Conselho Superior:

Titulares:

Bruna Gabateli Matos - Discente
Carta Cristina Biazi Lorenzi - Docente
Cleber de Jesus Pereira - Discente
Hamilton Carvalho da Silva - Docente (Presidente da Comissão)
Jeferson de Moraes Correia - Técnico Administrativo
Sonia Maria Chanes - Técnica Administrativo (Secretária da Comissão)

Suplentes:

Maira Oliveira Silva Pereira - Técnica Administrativo
Tatiane Monteiro da Cruz - Docente
Joezio Coutinho Salomão - Discente

Art 2° - Determinar a data de publicação do resultado final do pleito como a data de
finalização dos trabalhos desta Comissão.

R1 i
RICARDO DOS SAfOS COELHO